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Vispārīga informācija

Apraksts

Paste based on oil and salt with rosemary and 20% less salt for Knorr Primerba 'Mis en Place Rosemary'

Exempt from Artwork
Exempt from NEP Reporting

Exemption Flags

Product NameCountry Brand Name

Primerba rozmarīnsKnorr

Produkta nosaukums 

Piezīme Descriptive NameCountry

Garšaugu pasta ēdiena garšas uzlabošanai.

Legal Description

Simboli/ logo/ banneri/ marķēšana

UFS logo
Knorr PROFESSIONAL

Sastāvdaļas

Ingredients Declaration

Sastāvdaļas: saulespuķu eļļa, rozmarīns (28 %), garšas pastiprinātājs (mononātrija glutamāts), sāls, cukurs, pilnībā hidrogenēta rapšu eļļa.
Sterilizēts produkts.

Norādes un paziņojumi

Īpašība Vērtība UOM Komentāri

Svars 340 g 340 g e

Paziņojumi

Īpašība Vērtība UOM KomentāriConditions

Shelf Life Total 12 Mēnesis (mēneši) Izlietot līdz beigām: skat. datumu uzAmbient

Shelf Life Total Mēnesis (mēneši) vāciņa.

Shelf Life

Īpašība KoncentrācijaJā Nē Comp of RM Contam.UOM Komentāri

Graudaugi, kas satur lipekli (glutēnu) un to produkti mg/kg����

Vēžveidīgie un to produkti mg/kg����

Gliemji un to produkti mg/kg����

Olas un to produkti mg/kg����

Zivis un to produkti mg/kg����

Zemesrieksti un to produkti mg/kg����

Sojas pupas un to produkti mg/kg����

Piens un tā produkti mg/kg����

Rieksti un to produkti mg/kg����

Sezama sēklas un to produkti mg/kg����

Sulfīti (=> 10mg/kg) mg/kg����

Selerijas mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance
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Īpašība KoncentrācijaJā Nē Comp of RM Contam.UOM Komentāri

Sinepes un to produkti mg/kg����

Lupīna un  tās produkti mg/kg����

Food Allergen / Food Intolerance [Continued]

Īpašība Jā Nē Komentāri

Vegānu diēta ����

Lakto-ovo veģetāriešu diēta ����

veģetāriešu diēta (kas iekļauj pienu), ����

Diētisks - garantēts

Īpašība Jā Nē Komentāri

Iradiācija ����

Gaļa Meat acc. to 2001/101/EC����

Alkohols ����

Nesatur 

Paziņojumi 

.

Piezīme Īpašība Apraksts

Norāde 1 .

Norāde 2 .

Norāde 3
Norāde 4 .

Norāde 5 .

Norāde 6 Bez konservantiem.

Norāde 7 .

Norāde 8 .

Norāde 9 .

Norāde 10 .

Norāde 11 .

Norāde 12 .

Norāde 13 .

Norāde 14 .

Norāde 15 .

Norādes

Piezīme Īpašība Apraksts

Norāde 1 .

Additional Claims

Norāde/atsaukšana

.

Instrukcijas

Lietošanas instrukcija

Izmantošana: pievienot pēc garšas, karstam un aukstam ēdienam.

Uzglabāšanas noteikumi 

Glabāt sausā, vēsā un tumšā vietā. Pēc atvēršanas glabāt ledusskapī.
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Drošības noteikumi 

.

Izmešanas instrukcijas 

.

Uzturvērtība

Uzturvērtība 

Uzturvērtība 100 g produkta:
Enerģētiskā vērtība                           kJ / kcal
Tauki                                                   g
tostarp piesātinātās taukskābes  g
Ogļhidrāti                                           g
tostarp cukuri                                     g
Šķiedrvielas                                        g
Olbaltumvielas                                  g
Sāls                                                      g

On Pack Nutrition Information  [As Sold]

Typical values Īpatnība UOM per 100g as sold pārdotā produkta 100 ml Porcija 

Enerģētiskā vērtība kJ kJ 2183 

Enerģētiskā vērtība kcal kcal 530 

Olbaltumvielas    -   g 5.2 

Ogļhidrāti    -   g 9.2 

Ogļhidrāti  no tiem cukuri Cukuri                                g 9.2 

Tauki    -   g 53 

Tauki no tiem piesātinātās taukskābes g 7.7 

Šķiedrvielas Diētisks g 3.2 

Salt as NaCl g 10.3 

Kontaktinformācija

Kompānijas kontaktinformācija 

Izplatītājs: Unilever Polska Sp. z o.o., Al. Jerozolimskie 134, 02-305 Warszawa, Polija. Info līnija: 80 200 990.


